Município de Alfândega da Fé — Câmara Municipal

GABINETE DE APOIO AO EXECUTIVO (GAE)

PG.01_PROC.07_IMP.05  Gabinete de Apoio ao Executivo 1 de 2

 AVISO

DESFILE ETNOGRÁFICO – Fernando Dias | S. PEDRO 2024

----- Eduardo Manuel Dobrões Tavares, Presidente da Câmara Municipal de Alfândega da Fé, Nos

termos do nº 1 do artigo 12º do Decreto - Regulamentar n.º 2-A/2005, de 24 de Março, que regula

a “utilização das vias públicas para a realização de atividades de carácter desportivo, festivo ou

outras que possam afetar o trânsito normal”, faço saber, que no próximo dia 29 de junho de 2024,

entre as 15h:00 e as 16h30, a Comissão de Festas de Alfândega da Fé – Comissão Fabriqueira

da Paróquia de S.Pedro , vai levar a cabo a realização do evento em referência que, para os

devidos efeitos, implicará o corte/condicionamento de trânsito, nas seguintes artérias da freguesia

de Alfândega da Fé, que a seguir se indicam: ----------------------------------------------------------------------

Inicio: Rua 1º de Maio, Av. Eng.º Camilo Lemos de Mendonça, Rua Dr. Ricardo de Almeida,

Praça do Município, Largo S. Sebastião e termino no Parque Verde ----------------------------------------

------- O presente AVISO é feito para conhecimento público dos condicionamentos ou suspensão

do trânsito inerentes à realização de atividades que utilizem vias públicas. -------------------------------

----- Paços do Município de Alfândega da Fé, 25 de junho de 2024 ------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal:

Eduardo Manuel Dobrões Tavares

PG.01_PROC.07_IMP.05  Colocar o Nome da SECÇÃO, SETOR ou SERVIÇO 2 de 2

Login: tosimoes